- Dotar o município com uma melhor infra-estrutura para o comércio, 

proporcionando, inclusive o desenvolvimento da região. 

7.0  – METAS 

REFORMA E AMPLIAÇÃO DO MERCADO PÚBLICO NO MUNICÍPIO DE LUZILÂNDIA 

- PI. 

8.0- CUSTOS 

A obra está orçada no valor de R$ 1.467.953,80 (um milhão, quatrocentos e 

sessenta e sete mil, novecentos e cinquenta e três reais e oitenta centavos), 

conforme Planilhas orçamentárias em anexo. 

Os custos para implantação desta obra no Município de LUZILANDIA (PI) 

contêm todas as despesas decorrentes de mão-de-obra, encargos sociais, 

materiais de construção, equipamentos, transportes, fretes, taxas e impostos.